

میزان اهمیت حجاب و عفاف در نسل امروز

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ در خیابان که قدم می زدم، مقابل چشم های خیره ی مردم و افرادی که اطرافم قدم برمی داشتند، مقابل فرشته ای را دیدم.

وقتی 10ساله بودم با خودفکرمی کردم فرشته ها باید همیشه سفیدپوش باشند، اما فرشته ای که مقابل چشمانم بود چادری مشکی برسر داشت طوری محکم و استوار قدم برمی داشت که گویا از آسمان آمده و در حال پرواز است، فرشته مقابلم با آن چادر مشکی گویی دوبال داشت و پرواز را به تازگی آموخته بود، او برخلاف انتظارم مثل دیگر رهگذرها، چشم هایش به اطراف و ظاهر دیگران خیره نبود، نقطه ای از مقابلش را طوری خیره بود که به گمانم افق را نظاره می کرد.

مردی با ظاهری نامناسب با وجود لبخندی که گوشه ی لبش بود آرام قدم برمی داشت. یقین داشتم، به نیت شکستن بالهای فرشته ی مقابلم جلومی رود.

دلم گرفت از این همه بی رحمی!

مگر گناه آن فرشته معصوم چه بود؟؟

همانطور که در بهت بودم از دیدن تصویر مقابلم.

جوانی زیباروی، با محاسنی زیبا و ظاهری آراسته گویا اونیز از آسمان آمده بود برای نجات فرشته هایی که گرگها آن ها را در کمین گرفته اند.

خوشحال از اینکه دست شیطان به فرشته نمی رسد با خیالی آسوده آن جارا ترک کردم.

آری، من در جامعه ای زندگی می کنم که شیطان صفتی سربه فلک کشیده اما تعداد فرشته ها محدود است. زنان و دختران شهر بدون پوشش و با ظاهری که شرم می آید که بگویم شیعه زاده ای است که حجاب فاطمی را از یاد برده، تاسف بارتر آن است که مردانی در این جامعه قدم برمی دارند که غیرت را از یاد برده اند و دست در دست زن های بدحجابشان در مکان های عمومی ظاهر می شوند.

چه رازی در این قصه بود که رضاشاه با قانون کشف حجاب نتوانست بی حجابی رواج دهد اما غیرت بر باد رفته ی مردان این جامعه قانون کشف حجاب را کامل کرد.

بسیاری از دختران امروز چادری پوشند اما حجاب ندارند.

عده ای با وجود چادر آرایش زیبایی خود را آشکار می کنند. چادریه معنای حجاب نیست، چادریه برتر است، چادریه همان امانت حضرت مادریه است.

وقتی در خیابان قدم می گذارم وجود چادریه چنان ارزش آرامشی دارد که هیچ کجای دنیا یافت نخواهد شد، ای دختر جوان جامعه، چادریه خاکی هم که باشد باز هم حرمت دارد، باز هم یادآوری می کند چادریه خاکی مادریه را. باز هم روضه می خواند برایت اما این بار در دناک تر.

حضرت رقیه 3 سال بیشتر نداشت اما معنی حجاب را خوب درک کرده بود که وقتی او را به اسارت می بردند خطاب به عمه فرمود: عمه جان تکه پارچه ای به من بدهید موهای سرم را بپوشانم اما بسیاری از دختران نسل امروز با وجود سواد و سالها درس خواندن هنوز مفهوم حجاب و عفاف را درک نکرده اند.

آیا تا بحال اینگونه فکر کرده بودی که اسلام به همه ی مردها این اجازه را نداده که عبای پیامبر را بردوش و عمامه ی رسول خدا (ص) را بر سر بگذارند.

اما به همه زنان این افتخار داده شد که چادریه مقدس حضرت فاطمه زهرا (س) را بر سر بگذارند و مفتخر از اینکه امانت دار و میراث دار جده ی سادات حضرت زهرا (س) هستند. چه جهالتی داشتند دخترانی که این افتخار را از خود گرفتند.

دختر جوان جامعه تو همچون گلی هستی که بر روی گلبرگی آرام گرفته ای با این وجود که اگر خود را پشت شاخه ها و گلبرگ ها پنهان کنی از خطر محفوظ خواهی ماند اما اگر قد علم کنی و زیباییت را آشکار و گلبرگ ها را کنار بزنی و خود را نمایان کنی یقین دارم کسی تورا از شاخه جدا خواهد کرد و بزودی پژمرده خواهی شد. و اما حجاب پوشش ظاهری افراد است ولی عفاف تفسیری دیگر است.

واژه «عفاف» دلالت به معنای پاک دامنی، پارسایی، و خودداری از کارهای زشت و مدیریت شهوت است. عفت، ویژه جنس زن نیست. عفت، خود نگهداری از غیر حلال، کارهای حرام و طمع های پست است. عفت پیشگی یعنی خود نگهداری.

عفاف از واژه های آشنا در فرهنگ دینی و ملی مسلمانان و ایرانیان است و آن قدر اهمیت دارد که به منظور بزرگداشت سالانه آن بیست و یکم تیرماه در تقویم کشور ما روز «عفاف و حجاب» نامیده شده است.

حضرت علی (علیه السلام) در تصنیف غرر الحکم و درر الحکم می فرمایند.

العفة رأس كل خير: عفاف سرچشمه ی ، همه ی خوبی هاست.

من دختر آفتابم، چادرم را که به نیت قریة الی الله بر سر می گیرم
حرارت و گرمای آفتاب با گرمای وجود چادرم یکی می شود و دلگرمی می
کند به بودنش.

من میراث دارم، هم میراث دار نام عمه سادات وهم میراث دار چادر حضرت
زهرا ی مرضیه «جده ی سادات».

21 تیر ماه روز «عفاف و حجاب» بر بانوان و دختران محببه و عقیف سرزمینم
مبارک.

نویسنده : زینب زارعی

انتهای پیام /